Саморегулируемая организация • Ассоциация
                                   «Объединение градостроительного  планирования  и  проектирования»
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ул. Коровий Вал, дом 9, Москва, 119049, тел./факс: (495) 775-81-11, www.srosp.ru, info@srosp.ru

ПРОТОКОЛ № 164

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

 «Объединение градостроительного планирования и проектирования»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9                                              «05» декабря 2017 года

Время начала заседания: 10 часов 30 минут

Время окончания заседания: 11 часов 30 минут

Присутствовали: 4 из 5  членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

градостроительного планирования и проектирования» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) – А.Б. Афаунов.

Члены Правления – А.В. Дубков, Т.В. Кузнецова, А.Ф. Переверзев.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в состав Контрольного комитета саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение градостроительного планирования и проектирования» и утверждение нового

состава Контрольного комитета.

2. Об изменении адреса места нахождения филиала Ассоциации «Объединение

градостроительного  планирования  и  проектирования» по Чеченской Республике.

Открыл заседание Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

градостроительного планирования и проектирования» - А.Б. Афаунов и предложил:

- избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева;

- утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили:
- избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева;

- утвердить повестку дня заседания Правления.

По первому вопросу повестки дня выступил: А.Б. Афаунов

По представлению Председателя Контрольного комитета саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение градостроительного планирования и проектирования» предложил включить в

состав Контрольного комитета саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

градостроительного планирования и проектирования» Бояринцева Василия Александровича и утвердить

Контрольный комитет в следующем составе:

Состав Контрольного комитета:

Глебов Дмитрий Владимирович - Председатель Контрольного комитета;

Бояринцев Василий Александрович - член Контрольного комитета;

Вдовина Надежда Семеновна – член Контрольного комитета;

Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

Ключникова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

Лившиц Александр Рудольфович – член Контрольного комитета;

Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;
Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

Меннанов Эльдар Меджитович – член Контрольного комитета;

Меннанов Эльмар Меджидович – член Контрольного комитета;

Мезенцева Елена Владимировна – член Контрольного комитета;

Примак Роман Юрьевич – член Контрольного комитета;

Примак Юрий Дмитриевич – член Контрольного комитета;

Третьякова Елена Олеговна – член Контрольного комитета;

Удовиченко Татьяна Михайловна – член Контрольного комитета;

Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

Хаткутова Мария Нуриевна – член Контрольного комитета;

Шипулин Андрей Русланович – член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: включить в состав Контрольного комитета саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение градостроительного планирования и проектирования» Бояринцева Василия

Александровича и утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

Состав Контрольного комитета:

Глебов Дмитрий Владимирович - Председатель Контрольного комитета;

Бояринцев Василий Александрович - член Контрольного комитета;

Вдовина Надежда Семеновна – член Контрольного комитета;

Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

Ключникова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

Лившиц Александр Рудольфович – член Контрольного комитета;

Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

Меннанов Эльдар Меджитович – член Контрольного комитета;

Меннанов Эльмар Меджидович – член Контрольного комитета;

Мезенцева Елена Владимировна – член Контрольного комитета;

Примак Роман Юрьевич – член Контрольного комитета;

Примак Юрий Дмитриевич – член Контрольного комитета;

Третьякова Елена Олеговна – член Контрольного комитета;

Удовиченко Татьяна Михайловна – член Контрольного комитета;

Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

Хаткутова Мария Нуриевна – член Контрольного комитета;

Шипулин Андрей Русланович – член Контрольного комитета.

По второму вопросу повестки дня выступил: А.Б. Афаунов

 Предложил, изменить адрес места нахождения филиала Ассоциации «Объединение

градостроительного  планирования  и  проектирования» по Чеченской Республике на Российская

Федерация, 364015, Чеченская Республика, город Грозный, улица Краснофлотская, дом 4, офис 313.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: изменить адрес места нахождения филиала Ассоциации «Объединение градостроительного

планирования  и  проектирования» по Чеченской Республике на Российская Федерация, 364015, Чеченская

Республика, город Грозный, улица Краснофлотская, дом 4, офис 313.